
DODATEK Č. 1
(dále také jen „dodatek")

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 13/2021/Tech 

č. smlouvy zhotovitele: 1008-021
(dále také jen „smlouva")

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Mgr. Pavlem Simkovičem a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli
společnosti

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé společnosti 
​...... ​..... ​..........., vedoucí provozního útvaru 
​...... ​............​............., investiční technik 
KB, a.s.
19-8033040267/0100 
​...... ​......​........​...................... 

Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:
Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

Pozemní stavitelství Zlín, a.s.
Kúty 3967, 760 01 Zlín 
46900918/CZ46900918 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, sp. zn. B 854 
Ing. Jindřich Ešler, předseda představenstva

Ing. Jindřich Ešler, předseda představenstva 
​...... ​...............​................​........................​........................ 
​.​.......​................​................​............​......... 
Česká spořitelna, a.s.
1400078389/0800
......​......​.......​................................

(dále jen „zhotovitel")

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany uzavřely dne 12. 8. 2021 Smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele: 13/2021/Tech, číslo 
smlouvy zhotovitele: 1008-021 na dílo s názvem: PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY Č. P. 321 
A VYBUDOVÁNÍ ŠATEN SE SOCIÁLNÍM ZAŘÍZENÍM VE ZLÍNĚ -  LOUKÁCH.

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:

Přijímají se změny v článku:

Stránka 1 z 3



4. CENA DÍLA

Odst. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1 Za provedené dílo v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli sjednanou pevnou cenu:

4 221 507 Kč bez DPH

Výpočet sjednané ceny: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě 3 840 500,00
cena méněprací 70 880,00
cena víceprací 451 887,00
Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 4 221 507,00

V

Přijímají se změny v příloze A smlouvy:

Za stávající odst. 14. se doplňuje novy odstavec 15. v tomto znění:

15. Objednatel doplňuje a upřesňuje své požadavky na použití materiálů, zařizovací předměty a 
provedení objektů podle specifikace v příloze E této smlouvy. V příloze E ve sloupci „původní 
nabídka“ jsou vymezeny položky, o které se dílo zužuje (méněpráce) a ve sloupci „nabídka se 
změnami" jsou vymezeny položky, o které se dílo rozšiřuje (vícepráce).

Příloha D -  Rozpis ceny díla se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou přílohou D, jejíž znění 
je připojeno k tomuto dodatku.

Přijímají se změny v článku:
22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Odst. 22.7 se ruší a nahrazuje se tímto textem:

22.7 Součástí smlouvy jsou její přílohy:
Příloha A -  Technická specifikace 
Příloha B -  Předpokládané umístění objektů 
Příloha C -  Situační plán inženýrských sítí 
Příloha D -  Rozpis ceny díla 
Příloha E -  Méněpráce, vícepráce

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Stránka 2 z 3



5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku,'že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy D a nová příloha E. Tyto přílohy se současně
stávají nedílnou součástí smlouvy:

Příloha D -  Rozpis ceny díla 
Příloha E -  Méněpráce, vícepráce

Ve Zlíně dne: 1 5, 12.  2021
Ve Zlíně dne: 1 7 .1 2 .2 0 2 1

Technické služby Zlín, s.r.o. Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Stránka 3 z 3



Příloha -  ceny

Cena v Kč bez DPH

1) Část ceny díla za zhotovení Projektu 
stavby a inženýrskou činnost 205.500,-

Cena v Kč bez DPH

2) Část ceny díla za výkon autorského 
dozoru projektanta 25.000,-

Cena v Kč bez DPH

3) Část ceny díla za zhotovení stavby, 
včetně DSPS, geodetického zaměření, 
zajištění kolaudačního souhlasu stavby 
a plnění v odst. 2.2 smlouvy

3.991.007,-

Cena v Kč bez DPH

4) CELKOVÁ CENA DÍLA
(odpovídá součtu cen ad. 1) až 3)) 4.221.507,-



Příloha E - Ménčpráce, vícepráce rozdtt cen jíljb

Projekt: Přístavbu administrativní budovy č.p. 321 a vybudování šaten se sociálním zařízením ve Zlíně

DISPEČIN K DISPEČINK

původní nabídka nabídka se zm ěnam i

P o ř. t Pop)S M n o žs tv í Je d n o tka C ena P o ř. č . P op is M n o žs tv í Je d n o tka C ena

p říč k a : iz o lo v a n á  6 0  m m  m in e rá ln í v a to u , p ro  v ý š k u  m ís tn o s ti 2 5 0 0  m m 3 m 5 829 Kč
D ří& a : iz o lo v a n á  1 0 0  m m  m in e rá ln í v a to u , p ro  v ý š k u  m ís tn o s ti 
2 5 0 0  m m  (ro z š íře n í p říč k y  p ro  v n iřn í p o s u v n é  d v e ře  z 6 0m m  na  
lO O m m )

3 m 6 360 Kč 531 Kč

v  p ů v o d n í n a b íd ce  n e b y lo 0 Ks 0 Kč o kn o  1 7 7 5 /6 0 0  m m , v ý k lo p n é , iz o la č n í tro js k lo  U g = 0 ,7 1 ks 9185 Kč 9185 Kč

p la s to v é  v e n k o v n í d v e ře , b a rv a  b ílá , A L  n íz k ý  p rá h , b e z  p ro s k le n í, kU ka -kfifca  ú zký  
š títe k  s tříb rn á , PZ zá m e k s ta v e b n í ro z m ě r 1 0 6 5 /2 0 8 5 , č is tý  p rů c h o d  9 0 0 /2 0 0 0 m m 1 ks 22 945 Kč

• H lin ík o v é  v e n k o v n í d v e řě -o tv íra v é  v e n , b a rv a  v e n k o v n í ja k o  
, k o n te jn e r R AL 9 0 1 0 - u v n itř b ílá , A L  n íz k ý  p rá h , k o u le  -  k o u le , 
v á le č e k  a ro z š íře n ý  rá m  zá ru b n ě  n a  1 0 0  m m  n a  u c h y c e n í 
p o h o n u ,s ta v e b n í ro z m ě r 1 1 0 0  /  2 1 7 2  m m , p ro s k le n í 2 /3  co n n e x  
o b o u s tra n n ý  U = 0 ,6  W /m 2 K , fis tý  p rů ch o d  9 0 0  / 200Q m m , 
e le k tric k ý  p oh on  p ro  A D  o to č n é  EM PSW  2 5 0

1 ks 162020 Kč 139 075 Kč

v n itřn í d v e ře , d v e řn í k říd lo , p o v rc h  C P L, d e k o r b ílý , v ý p lň  -  v o š tin a , o ce lo vá  
z á ru b e ň , h lin ík o v é  k o v á n í (k rá tk ý  š títe k ), o b y č e jn ý  zá m e k s  je d n ím  k líč e m , s v ě tlý  
p rů c h o z í ro z m ě r 8 0 0  / 1 9 7 0 m m , s v ě tlý  p rů c h o z í ro z m ě r; 8 0 0  / 1 97 0m m , 
s p o jo v a c í zá ru b e ň  m e d  2  k o n te jn e ry

2 ks 16 675 Kč
V n itřn í d v e ře  -  p o s u v n é  v e  s ta v e b n í p o u z d ře , s ta v e b n í p o u z d ro , 
p rů c h o z í ro z m ě r: 8 0 0  / 1 9 7 0  m m , z á ru b ě ň -b ílá  p e a rl p ro  
c d o s k le n ě n é  d v e ře , ú c h y ty  p ro  sk le n ě n é  d v e ře  d o  p o u z d ra , 
c é o s td e n ě n é  d v e ře -d ré  8 0 0 m m , m a d lo  H K 30 0  n e re z  m a t

2 ks 86 845 Kč 70 170 Kč

v  p ů v o d n í n a b íd ce  n e b y l ■ O ks 0 Kč vy p ín a č 1 ks 424 Kč 424 Kč
d v o jitá  zá suvka  1 0 /1 6  A , 2 5 0  V 6 ks 7 381 Kč d v o jitá  zá suvka  1 0 /1 6  A , 2 50  V 11 ks 13 440 Kč 6059 Kč
PC -  p rá zd n á  k ra b ic e , p ro  p řip o je n í z e  s tra n y  s ta v b y 4 ks 1090 Kč PC -  p rá zd n á  k ra b ic e , p ro  p řip o je n í z e  s tra n y  s ta v b y 7 ks 1868 Kč 768 Kč
v  p ů v o d n í n a b íd ce  n e b y ly 0 le s 0 Kč re z e rv n í s a m o s ta tn ě  jiš tě n é  zá su vky  p ro  to p e n í 2 ks 1 355 Kč 1 355 Kč
v  p ů v o d n í n a b íd ce  n e b y ly O kpl. 0 Kč z e s íle n í s tě n  (p ro  p o s te ), p ro  s k říň k y , p ro  ta b u li) 1 kpl- 2495 Kč 2 495 Kč

v n itřn í d v e ře , p ln é , o te v íra v é , d e k o r b flý , o ce lo vá  2á ru b e ň , k o v á n í, M ik , ro z m ě r: 
9 0 0 / 1 97 0m m , p rů c h o d  m e z i k o n te jn e re m  a  s tá v a jíc í b u d o vo u 1 M . 16 960 Kč

H lin ík o v é  a u to m a tic k é  p o su vn é  d v e ře , p ře d sa ze n á  m o n tá ž , 
c d o s k le n ě n é , v č . k o v á n í, e le k tric k é h o  p o h o n u , ro z ; 9 0 0 *2 1 0 0 m m 1 kpl- 187 905 Kč 150 945 Kč

Původní nabídka celkem 70 880 Kč Nabídka f *  zrninam i celkem 451887 Kč 381007 Kč


